
PATVIRTINTA 

Šiaulių jaunųjų gamtininkų centro 

direktoriaus 2023 m. gruodžio 5 d. 

įsakymu Nr. V-87 

           

PARODOS-KONKURSO 

,,DOVANŲ MAIŠELIS. ,,ANTRAS LAIKRAŠČIŲ GYVENIMAS“ 
 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Respublikinę parodą - konkursą ,,Dovanų maišelis.  Antras laikraščių gyvenimas“ 

(toliau – Konkursas) organizuoja Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras.  

2. Informacija apie Konkursą ir parodos nuostatus (toliau – Nuostatai) skelbiama     

interneto svetainėje www.gamtininkucentras.lt ir Facebook paskyrose ,,Šiaulių jaunųjų 

gamtininkų centras”, “Vandos Kavaliauskienės katinų muziejus”. 

 

II. TIKSLAS 

 

3. Įtraukti pedagogų bendruomenę ir gimnazistus  į aktyvią kūrybinę veiklą, 

skatinti ekologinį sąmoningumą, ugdant kūrybišką požiūrį į antrinių medžiagų panaudojimo 

galimybes. 

4. Uždaviniai: 

4.1. Ugdyti saviraišką ir kūrybiškumą. 

4.2. Skatinti atsakingą požiūrį į gamtą, atkreipiant dėmesį į ekologiją. 

4.3. Puoselėti  kūrybinį bendradarbiavimą. 

 

III. LAIKAS IR VIETA 

 

5.    Dalyviai savo darbus pateikia arba siunčia adresu: Žuvininkų g.18, LT-76249, 

Šiauliai. 

6.    Darbus pateikti iki 2023 m. gruodžio 18 d. imtinai. 

7.    Originaliausi darbai bus eksponuojami V. Kavaliauskienės katinų muziejuje, o 

jų nuotraukos Facebook paskyrose ,,Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras”, ,,Vandos 

Kavaliauskienės katinų muziejus”. 

IV. DALYVIAI 

 

8.   Konkurse kviečiami dalyvauti visi respublikos mokytojai, gimnazistai, darželių 

auklėtojai, pedagoginiai darbuotojai. Autorius, pateikdamas darbą, patvirtina savo autorystę.  

 

V. DARBŲ PATEIKIMAS 

 

9.    Dalyviai gali pateikti ne daugiau kaip 1 darbą. 

10.  Darbai  turi būti atlikti kokybiškai (nesutepti, nesuplyšę) ir atitikti Konkurso 

kriterijus.  

11. Darbelis - dovanų maišelis gali būti bet kokio norimo formato, tačiau sukurtas 

panaudojant antrines žaliavas: senus laikraščius ar žurnalus. 

http://www.gamtininkucentras.lt/


12. Kiekvieno darbelio antroje pusėje priklijuojama lentelė su dalyvio duomenimis, 

nurodant vardą, pavardę, ugdymo įstaigą, el. paštą ir telefono numerį. (1 priedas).  

                 

 VI. DARBŲ VERTINIMAS  

 

13.  Darbus vertins komisija, sudaryta iš Šiaulių miesto menininkų, Šiaulių jaunųjų 

gamtininkų centro, muziejaus  darbuotojų.  

              14.  Vertinimo kriterijai: 

• Ekologiškumas; 

• Darbų kūrybiškumas ir originalumas,  

• Estetiškumas. 

              15. Dalyviai gaus padėkos raštus, o geriausiai įvertintų darbų autoriai bus apdovanoti 

diplomais bei atminimo dovanėlėmis.  

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

16.  Pateikdami darbus sutinkate, kad autoriaus duomenys (vardas, pavardė) bus 

nurodyti prie kūrinio. Parodos autoriai pasilieka teisę publikuoti darbų nuotraukas įvairiuose 

leidiniuose bei tinklalapiuose, nurodant jų autorių. 

17.  Parodą- konkursą ,,Dovanų maišelis. Antras laikraščių gyvenimas“ organizuoja 

Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras, V. Kavaliauskienės katinų muziejus. Papildoma 

informacija tel.:8 683 69844. 

18.  Organizatoriai  pasilieka  teisę koreguoti Konkurso nuostatus 

 

. 

 

_________________ 

 

 

 

 

 

1 priedas  

 

 

 

Vardas, pavardė 

 

Ugdymo įstaiga El. paštas Telefono numeris 

 

 

 

   

 

 


